

## KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI UNIVERSITAS LAMPUNG FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Jalan Prof. Dr. Sumantri Brojonegoro No. 01 Bandar Lampung 35145 Telp. 0721-704622 Fax. 0721-783596

SURAT KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS LAMPUNG Nomor : 962/UN 26.11/PP.05.02.00/2019

TENTANG

PENETAPAN DOSEN PEMBIMBING LAPORAN AKHIR PKL/MAGANG MAHASISWA PROGRAM STUDI D III AKUNTANSI FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS LAMPUNG TAHUN AKADEMIK 2018/2019

## DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS LAMPUNG

#### Menimbang

- Bahwa untuk kelancaran penyusunan Laporan Akhir Mahasiswa PS
   D III Akuntansi Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Lampung, perlu adanya pengangkatan tenaga pembimbing dari tenaga pengajar yang ada di Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Lampung.
  - Bahwa tenaga pengajar yang namanya tercantum dalam daftar lampiran keputusan ini telah memenuhi syarat untuk ditunjuk sebagai Dosen Pembimbing Laporan tersebut.
  - Bahwa untuk itu perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan.

#### Mengingat

- Undang-undang Nomor: 8 Tahun 1974; jo Undang-undang No.43 tahun 1999, Tentang Pokok-pokok Kepegawaian;
- Undang-undang Nomor: 20 Tahun 2003; tentang Sistem Pendidikan Nasional;
- 3. Peraturan Pemerintah No 1 Tahun 2004 tentang perbendaharaan Negara.
- Peraturan Pemerintah Nomor: 66 Tahun 2010; tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan;
- Keputusan Presiden RI Nomor: 73 Tahun 1966; tentang Pendirian Universitas Lampung;
- Keputusan Kemenristek Dikti: 335/MPN.A4/KP/2015; tentang Pengangkatan Rektor Universitas Lampung;
- Peraturan Kemenristek Dikti:
  - a. Nomor: 6 Tahun 2015, tentang Statuta Universitas Lampung.
  - b. Nomor: 72 tahun 2014 tentang Organisasi Tata Kerja Universitas Lampung
- Keputusan Rektor No. 1626/UN26/KP/2015 tentang pengangkatan dan pemberhentian Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Lampung.

### Menetapkan

#### MEMUTUSKAN

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS LAMPUNG TENTANG PENETAPAN DOSEN PEMBIMBING LAPORAN AKHIR PKL/MAGANG MAHASISWA PROGRAM STUDI D III AKUNTANSI FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS LAMPUNG TAHUN AKADEMIK 2018/2019

Kesatu

Mengangkat tenaga pengajar yang namanya tercantum dalam daftar lampiran keputusan ini, kolom 2 sebagai dosen pembimbing untuk Penyusunan Laporan Akhir Mahasiswa Program Studi D III Akuntansi Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Lampung yang namanya tercantum pada kolom 3.

Kedua

Keputusan ini berlaku untuk jangka waktu 6 bulan. Sejak tanggal ditetapkan, apabila belum selesai dapat diperpanjang 2 bulan berikutnya

Ketiga

 Jika dalam proses penulisan laporan akhir ada perubahan judul, yang bersangkutan segera melaporkan perubahan tersebut ke Program.

Keempat

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam menetapan keputusan ini akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Dizerapkan di Pada Panggal Dokan

: Bandarlampung : 24 Juni 2019

SATRIA BANGSAWAN A



# KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI UNIVERSITAS LAMPUNG FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Jalan Prof. Dr. Sumantri Brojonegoro No. 01 Bandar Lampung 35145 Telp. 0721-704622 Fax. 0721-783596

Lampiran, Nomor 4621 / UN26.11/PP.05.02.00/2019
Program Studi D III Akuntansi Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Lampung.

No	Dosen Pembimbing	Nama Mahasiswa/ NPM	Judul Laporan Hasil PKL/Magang
1.	Basuki Wibowo, S.E.,M.S.AK.,Akt	Rachmawati Sara PS 1601061041	Kebijakan akuntansi pendapatan pada Dinas Pendapatan Daerah
2.	Niken Kusumawardani, S.E.,M.Sc., Akt	Muhammad GogoWisanggeni 1601061050	Prosedur penerimaan kas retribusi atas penyewaan alat berat pada Dinas Pekerjaan Umum Kota Bandar Lampung
		Lutfa Affuddin 1601061057	Sistem akuntansi asset tetap pada Dinas Pekerjaan Umum Kota Bandar Lampung

